
ZARZĄDZENIE NR 79/22 
BURMISTRZA DĄBROWY BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
1692, 1725, 1747 i 1768) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 87.269,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 87.269,00 zł oraz dokonać w planie wydatków 
przeniesień między rozdziałami i paragrafami w ramach działu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem – 70.704.169,89 zł. 

1) bieżące w wysokości – 53.142.864,76 zł. 

2) majątkowe w wysokości – 17.561.305,13 zł. 

2. Plan wydatków ogółem – 78.795.251,75 zł. 

1) bieżące w wysokości – 53.348.985,21 zł. 

2) majątkowe w wysokości – 25.446.266,54 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 
 

Burmistrz 
mgr Artur Gajlewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DD5993-B6BE-4D47-9F61-CBB046D9DC8D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 4 505,00

0,00 0,00

75814 0,00 4 505,00

0,00 4 505,00

854 0,00 82 192,00

0,00 0,00

85415 0,00 82 192,00

0,00 80 100,00

0,00 2 092,00

razem: 0,00 86 697,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 086 662,45 2 086 662,45

majątkowe 15 450 045,13 15 450 045,13

majątkowe

Rodzaj Zlecone

36 347 587,81

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

86 400,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 86 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2 092,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

417 315,91 417 315,91

bieżące 36 434 284,81

166 500,00

168 592,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 86 400,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

29 299,00

Różne rozliczenia finansowe 161 293,40

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 5

bieżące

Różne rozliczenia

165 798,40

168 592,00

0,00

33 804,00

0,00

8

19 517 843,4019 513 338,40

§

Rodzaj Własne

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

150 803,00 150 803,00

majątkowe

majątkowe

2 111 260,002 111 260,00

bieżące

bieżące 221 000,00 221 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

Plan dochodów budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2022 rok

Rodzaj

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79/22

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej

z dnia 21 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DD5993-B6BE-4D47-9F61-CBB046D9DC8D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 572,00

0,00 0,00

85513 0,00 572,00

0,00 572,00

razem: 0,00 572,00

0,00 0,00

0,00 87 269,00

0,00 0,00

mgr Artur Gajlewicz

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

2 654 781,36 2 654 781,36

Ogółem: 70 616 900,89 70 704 169,89

0,00

Burmistrz

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

8 517 922,71Rodzina 8 517 350,71

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 16 487 007,95

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 000,00

83 4 5

bieżące

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

0,00

16 487 579,95

28 572,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 000,00 28 572,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DD5993-B6BE-4D47-9F61-CBB046D9DC8D. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

346 327,00 34 814,00 0,00 0,00 0,00 34 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 513,00 311 513,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 327,00 34 814,00 0,00 0,00 0,00 34 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 513,00 311 513,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 435 005,00 598 992,00 598 992,00 0,00 598 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 836 013,00 836 013,00 3 000 000,00 0,00

-80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 080,00 10 080,00 10 080,00 0,00 10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 445 005,00 608 992,00 608 992,00 0,00 608 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 836 013,00 836 013,00 3 000 000,00 0,00

456 637,00 456 637,00 456 637,00 0,00 456 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 080,00 10 080,00 10 080,00 0,00 10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 637,00 466 637,00 466 637,00 0,00 466 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 966,00 35 966,00 35 966,00 0,00 35 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 886,00 35 886,00 35 886,00 0,00 35 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 344,00 52 344,00 52 344,00 0,00 52 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 344,00 62 344,00 62 344,00 0,00 62 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Plan wydatków budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2022 rok

Z tego:

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

dotacje na
zadania
bieżące

Rodzaj zadania:

§
/

grupa
Plan

Poroz. z JST

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

Rozdzi
ał Wydatki

bieżące

w tym:

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Dział Nazwa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie

Dział
Rozdzi

ał

§
/

grupa

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

po zmianach

zmniejszenie
70007

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4270

4300

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 79/22

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej

z dnia 21 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DD5993-B6BE-4D47-9F61-CBB046D9DC8D. Podpisany Strona 1



160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 995,90 171 995,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 995,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 061,92 -3 061,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 061,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 061,92 3 061,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 061,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 995,90 171 995,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 995,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 995,90 171 995,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 995,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 061,92 -3 061,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 061,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 061,92 3 061,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 061,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 995,90 171 995,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 995,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 239,55 12 239,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 239,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 602,63 -2 602,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 602,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 636,92 9 636,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 636,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 159,94 2 159,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 159,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-459,29 -459,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -459,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,65 1 700,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 008,87 124 008,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 008,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 602,63 2 602,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 602,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 611,50 126 611,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 611,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 883,92 21 883,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 883,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459,29 459,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 343,21 22 343,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 343,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 818 554,00 4 683 020,83 4 110 784,00 3 346 668,00 764 116,00 8 000,00 300 200,00 264 036,83 0,00 0,00 135 533,17 135 533,17 0,00 0,00

-19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 -4 700,00 -14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 818 554,00 4 683 020,83 4 091 784,00 3 341 968,00 749 816,00 8 000,00 319 200,00 264 036,83 0,00 0,00 135 533,17 135 533,17 0,00 0,00

164 042,00 164 042,00 163 542,00 142 654,00 20 888,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 342,00 164 342,00 163 842,00 142 454,00 21 388,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 363 460,00 3 363 460,00 3 257 860,00 2 738 584,00 519 276,00 8 000,00 97 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 300,00 -19 300,00 -19 300,00 -4 500,00 -14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 363 160,00 3 363 160,00 3 238 560,00 2 734 084,00 504 476,00 8 000,00 116 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 310,00 369 310,00 369 310,00 369 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 310,00 366 310,00 366 310,00 366 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 449,00 41 449,00 41 449,00 41 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 449,00 40 449,00 40 449,00 40 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 359,00 88 359,00 88 359,00 0,00 88 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 359,00 84 359,00 84 359,00 0,00 84 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520

po zmianach

Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

720 Informatyka

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie
72095

Wynagrodzenia osobowe pracowników
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4017

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup środków dydaktycznych i
książek

4019

4247

przed zmianą

zwiększenie

Administracja publiczna

Zakup środków dydaktycznych i
książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

750

4249

4210

75011

4710

75023
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieWydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4110

3020

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

4120

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

113 033,17

0,00

0,00

0,00

0,00

113 033,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DD5993-B6BE-4D47-9F61-CBB046D9DC8D. Podpisany Strona 2



295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 0,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 200,00 284 200,00 284 200,00 0,00 284 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 230,03 341 839,00 295 652,00 165 657,00 129 995,00 0,00 46 187,00 0,00 0,00 0,00 383 391,03 383 391,03 0,00 0,00

-1 773,00 -1 773,00 -573,00 -573,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 773,00 1 773,00 273,00 0,00 273,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 230,03 341 839,00 295 352,00 165 084,00 130 268,00 0,00 46 487,00 0,00 0,00 0,00 383 391,03 383 391,03 0,00 0,00

692 668,03 319 277,00 273 090,00 165 657,00 107 433,00 0,00 46 187,00 0,00 0,00 0,00 373 391,03 373 391,03 0,00 0,00

-1 773,00 -1 773,00 -573,00 -573,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 773,00 1 773,00 273,00 0,00 273,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692 668,03 319 277,00 272 790,00 165 084,00 107 706,00 0,00 46 487,00 0,00 0,00 0,00 373 391,03 373 391,03 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 187,00 43 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 687,00 44 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 253,00 132 253,00 132 253,00 132 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-573,00 -573,00 -573,00 -573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 680,00 131 680,00 131 680,00 131 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205,00 205,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273,00 273,00 273,00 0,00 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478,00 478,00 478,00 0,00 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 500,00 181 500,00 181 500,00 0,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 500,00 171 500,00 171 500,00 0,00 171 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 500,00 181 500,00 181 500,00 0,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 500,00 171 500,00 171 500,00 0,00 171 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 500,00 181 500,00 181 500,00 0,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 500,00 171 500,00 171 500,00 0,00 171 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 624 808,49 19 668 686,49 16 308 579,39 13 773 331,00 2 535 248,39 3 180 535,00 146 004,00 33 568,10 0,00 0,00 956 122,00 956 122,00 0,00 0,00

-69 763,00 -69 763,00 -69 763,00 -21 214,00 -48 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 268,00 74 268,00 74 268,00 5 004,00 69 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 629 313,49 19 673 191,49 16 313 084,39 13 757 121,00 2 555 963,39 3 180 535,00 146 004,00 33 568,10 0,00 0,00 956 122,00 956 122,00 0,00 0,00

13 811 110,39 12 854 988,39 10 239 396,39 8 588 884,00 1 650 512,39 2 502 655,00 112 937,00 0,00 0,00 0,00 956 122,00 956 122,00 0,00 0,00

-68 815,00 -68 815,00 -68 815,00 -20 614,00 -48 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 321,00 10 321,00 10 321,00 0,00 10 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 752 616,39 12 796 494,39 10 180 902,39 8 568 270,00 1 612 632,39 2 502 655,00 112 937,00 0,00 0,00 0,00 956 122,00 956 122,00 0,00 0,00

1 880,00 1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 760,00 1 760,00 1 760,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

712 891,00 712 891,00 712 891,00 0,00 712 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 201,00 -23 201,00 -23 201,00 0,00 -23 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 690,00 689 690,00 689 690,00 0,00 689 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 340,00 140 340,00 140 340,00 0,00 140 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 340,00 150 340,00 150 340,00 0,00 150 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

754

3030

3020

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieBezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

4300

4710

75412

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
75818

4810

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

758

801

80101

4170

4220 Zakup środków żywności

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Wynagrodzenia bezosobowe

Szkoły podstawowe

Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4260

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DD5993-B6BE-4D47-9F61-CBB046D9DC8D. Podpisany Strona 3



94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 018,00 3 018,00 3 018,00 0,00 3 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321,00 321,00 321,00 0,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 339,00 3 339,00 3 339,00 0,00 3 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 855,00 19 855,00 19 855,00 19 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-426,00 -426,00 -426,00 -426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 429,00 19 429,00 19 429,00 19 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 165 044,00 5 165 044,00 5 165 044,00 5 165 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 145 044,00 5 145 044,00 5 145 044,00 5 145 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 434,00 3 434,00 3 434,00 3 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68,00 -68,00 -68,00 -68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 366,00 3 366,00 3 366,00 3 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 211 744,10 1 211 744,10 655 643,00 538 404,00 117 239,00 512 983,00 9 550,00 33 568,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 723,00 28 723,00 28 723,00 3 565,00 25 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 240 467,10 1 240 467,10 684 366,00 541 969,00 142 397,00 512 983,00 9 550,00 33 568,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 800,00 59 800,00 59 800,00 0,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 800,00 84 800,00 84 800,00 0,00 84 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 094,00 1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 094,00 1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 873,00 1 873,00 1 873,00 1 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 873,00 1 873,00 1 873,00 1 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598,00 598,00 598,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598,00 598,00 598,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158,00 158,00 158,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158,00 158,00 158,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 114 759,00 2 114 759,00 2 102 399,00 1 820 276,00 282 123,00 0,00 12 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 276,00 21 276,00 21 276,00 1 276,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 136 035,00 2 136 035,00 2 123 675,00 1 821 552,00 302 123,00 0,00 12 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 800,00 62 800,00 62 800,00 0,00 62 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 800,00 82 800,00 82 800,00 0,00 82 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521,00 521,00 521,00 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521,00 521,00 521,00 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549,00 549,00 549,00 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549,00 549,00 549,00 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206,00 206,00 206,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206,00 206,00 206,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług remontowych

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4270

4700

4750

4790

4850

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80103

80104

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Przedszkola

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4210

4850

4740

4750

4860

4210

4740

4750

4850

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DD5993-B6BE-4D47-9F61-CBB046D9DC8D. Podpisany Strona 4



771 106,00 771 106,00 767 606,00 427 747,00 339 859,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-648,00 -648,00 -648,00 -300,00 -348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648,00 648,00 648,00 163,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 106,00 771 106,00 767 606,00 427 610,00 339 996,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 957,00 335 957,00 335 957,00 335 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163,00 163,00 163,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 120,00 336 120,00 336 120,00 336 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880,00 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135,00 135,00 135,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015,00 1 015,00 1 015,00 0,00 1 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-209,00 -209,00 -209,00 0,00 -209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 791,00 4 791,00 4 791,00 0,00 4 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-139,00 -139,00 -139,00 0,00 -139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 161,00 4 161,00 4 161,00 0,00 4 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 646,00 758 646,00 756 046,00 696 484,00 59 562,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 646,00 771 646,00 769 046,00 696 484,00 72 562,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 140,00 18 140,00 18 140,00 0,00 18 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 140,00 30 140,00 30 140,00 0,00 30 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 139 300,00 1 139 300,00 985 244,00 951 680,00 33 564,00 150 897,00 3 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 139 300,00 1 139 300,00 985 244,00 951 380,00 33 864,00 150 897,00 3 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 845,00 752 845,00 752 845,00 752 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 545,00 752 545,00 752 545,00 752 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 397,00 327 397,00 265 997,00 45 000,00 220 997,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 397,00 327 397,00 265 997,00 45 000,00 220 997,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

4010

4280

4430

4500

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80113

80148

80150

85153

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług zdrowotnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Różne opłaty i składki

Pozostałe podatki na rzecz budżetów
jednostek samorządu terytorialnego

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Ochrona zdrowia

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Zwalczanie narkomanii

4700

4710

4260

4300

4240

4790

4210

851

Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DD5993-B6BE-4D47-9F61-CBB046D9DC8D. Podpisany Strona 5



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 366 654,00 3 328 324,00 1 959 443,00 1 495 144,00 464 299,00 0,00 1 368 881,00 0,00 0,00 0,00 38 330,00 38 330,00 0,00 0,00

-7 082,00 -7 082,00 -6 342,00 -1 641,00 -4 701,00 0,00 -740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 082,00 7 082,00 7 082,00 4 034,00 3 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 366 654,00 3 328 324,00 1 960 183,00 1 497 537,00 462 646,00 0,00 1 368 141,00 0,00 0,00 0,00 38 330,00 38 330,00 0,00 0,00

33 162,00 33 162,00 33 162,00 27 300,00 5 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 162,00 33 162,00 33 162,00 27 300,00 5 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 362,00 2 362,00 2 362,00 0,00 2 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 062,00 2 062,00 2 062,00 0,00 2 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 286 139,00 1 286 139,00 1 281 139,00 1 130 931,00 150 208,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 286 399,00 1 286 399,00 1 281 399,00 1 130 931,00 150 468,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 919,00 256 919,00 255 219,00 240 206,00 15 013,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 480,00 4 480,00 4 480,00 3 845,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 399,00 261 399,00 259 699,00 244 051,00 15 648,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 885,00 162 885,00 162 885,00 162 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 845,00 3 845,00 3 845,00 3 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 730,00 166 730,00 166 730,00 166 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 103,00 7 103,00 7 103,00 0,00 7 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 243,00 7 243,00 7 243,00 0,00 7 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495,00 495,00 495,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495,00 495,00 495,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 940,00 298 940,00 400,00 0,00 400,00 0,00 298 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-740,00 -740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 200,00 298 200,00 400,00 0,00 400,00 0,00 297 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 540,00 298 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-740,00 -740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 800,00 297 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 004,00 377 674,00 373 703,00 96 707,00 276 996,00 0,00 3 971,00 0,00 0,00 0,00 38 330,00 38 330,00 0,00 0,00

-6 042,00 -6 042,00 -6 042,00 -1 641,00 -4 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 042,00 2 042,00 2 042,00 189,00 1 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 004,00 373 674,00 369 703,00 95 255,00 274 448,00 0,00 3 971,00 0,00 0,00 0,00 38 330,00 38 330,00 0,00 0,00

67 840,00 67 840,00 67 840,00 67 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 189,00 -1 189,00 -1 189,00 -1 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 651,00 66 651,00 66 651,00 66 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 931,00 11 931,00 11 931,00 11 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-452,00 -452,00 -452,00 -452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 479,00 11 479,00 11 479,00 11 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4220

4210

852

85205

85219

85228

85230

85295

Zakup środków żywności

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup usług remontowych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

4300

4270

4410

4010

4700

3110

4110

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DD5993-B6BE-4D47-9F61-CBB046D9DC8D. Podpisany Strona 6



15 625,00 15 625,00 15 625,00 15 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189,00 189,00 189,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 814,00 15 814,00 15 814,00 15 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 438,00 21 438,00 21 438,00 0,00 21 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668,00 668,00 668,00 0,00 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 106,00 22 106,00 22 106,00 0,00 22 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 592,00 10 592,00 10 592,00 0,00 10 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 185,00 1 185,00 1 185,00 0,00 1 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 777,00 11 777,00 11 777,00 0,00 11 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-95,00 -95,00 -95,00 0,00 -95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65,00 65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 112,00 13 112,00 13 112,00 0,00 13 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-241,00 -241,00 -241,00 0,00 -241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 871,00 12 871,00 12 871,00 0,00 12 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 500,00 224 500,00 224 500,00 0,00 224 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 500,00 220 500,00 220 500,00 0,00 220 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135,00 135,00 135,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65,00 -65,00 -65,00 0,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 410,00 167 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 192,00 82 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 602,00 249 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 410,00 152 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 192,00 82 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 602,00 234 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 400,00 146 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 100,00 80 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 500,00 226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 092,00 2 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 092,00 2 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940 390,00 940 390,00 937 890,00 662 880,00 275 010,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 940,00 -20 940,00 -20 940,00 0,00 -20 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 940,00 20 940,00 20 940,00 19 332,00 1 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940 390,00 940 390,00 937 890,00 682 212,00 255 678,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 243,00 172 243,00 172 243,00 138 512,00 33 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 700,00 20 700,00 20 700,00 19 332,00 1 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 243,00 192 243,00 192 243,00 157 844,00 34 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 932,00 108 932,00 108 932,00 108 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 571,00 15 571,00 15 571,00 15 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 503,00 124 503,00 124 503,00 124 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 421,00 19 421,00 19 421,00 19 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 382,00 3 382,00 3 382,00 3 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 803,00 22 803,00 22 803,00 22 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 124,00 2 124,00 2 124,00 2 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379,00 379,00 379,00 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 503,00 2 503,00 2 503,00 2 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

85502

4210

4170

4260

854

85415

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Rodzina

Inne formy pomocy dla uczniów

4280

4330

4300

4430

3240

3260

4010

4110

4120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DD5993-B6BE-4D47-9F61-CBB046D9DC8D. Podpisany Strona 7



4 151,00 4 151,00 4 151,00 0,00 4 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 368,00 1 368,00 1 368,00 0,00 1 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 519,00 5 519,00 5 519,00 0,00 5 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 857,00 1 857,00 1 857,00 0,00 1 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 157,00 1 157,00 1 157,00 0,00 1 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 615,00 257 615,00 256 115,00 129 794,00 126 321,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 240,00 -20 240,00 -20 240,00 0,00 -20 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 615,00 237 615,00 236 115,00 129 794,00 106 321,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 744,00 5 744,00 5 744,00 0,00 5 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-240,00 -240,00 -240,00 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 504,00 5 504,00 5 504,00 0,00 5 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 874 647,80 36 739 894,26 28 888 445,43 19 585 185,00 9 303 260,43 4 640 935,00 2 031 432,00 494 081,83 0,00 685 000,00 25 134 753,54 22 134 753,54 3 000 000,00 0,00

-137 199,92 -137 199,92 -132 198,00 -28 128,00 -104 070,00 0,00 -1 940,00 -3 061,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 896,92 223 896,92 118 143,00 28 370,00 89 773,00 0,00 102 692,00 3 061,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 961 344,80 36 826 591,26 28 874 390,43 19 585 427,00 9 288 963,43 4 640 935,00 2 132 184,00 494 081,83 0,00 685 000,00 25 134 753,54 22 134 753,54 3 000 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 714 196,43 6 714 196,43 190 381,79 138 129,00 52 252,79 0,00 6 523 814,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 450,00 -3 450,00 -3 450,00 -1 200,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 714 196,43 6 714 196,43 190 381,79 136 929,00 53 452,79 0,00 6 523 814,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 237,00 60 237,00 59 937,00 58 241,00 1 696,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 237,00 60 237,00 59 937,00 57 041,00 2 896,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 645,00 45 645,00 45 645,00 45 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 445,00 44 445,00 44 445,00 44 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232,00 232,00 232,00 0,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632,00 632,00 632,00 0,00 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

Zakup materiałów i wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dział

4010

85228

4700

4210

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4330

4700

4300

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Zakup usług pozostałych

Wspieranie rodziny

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

85504

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

z tego:

PlanNazwa

0,00

w tym:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

17

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Rodzaj zadania: Zlecone

4

przed zmianą

852 Pomoc społeczna

4700

Rozdzi
ał

§
/

grupa

4 839 406,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 839 406,20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DD5993-B6BE-4D47-9F61-CBB046D9DC8D. Podpisany Strona 8



6 650 400,00 6 650 400,00 130 400,00 79 888,00 50 512,00 0,00 6 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 250,00 -2 250,00 -2 250,00 0,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 650 400,00 6 650 400,00 130 400,00 79 888,00 50 512,00 0,00 6 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 892,00 19 892,00 19 892,00 0,00 19 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 250,00 -2 250,00 -2 250,00 0,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 642,00 17 642,00 17 642,00 0,00 17 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 517 350,71 8 517 350,71 632 081,71 595 585,71 36 496,00 0,00 7 885 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-359,00 -359,00 -359,00 0,00 -359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

931,00 931,00 931,00 0,00 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 517 922,71 8 517 922,71 632 653,71 595 585,71 37 068,00 0,00 7 885 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572,00 572,00 572,00 0,00 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 572,00 28 572,00 28 572,00 0,00 28 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572,00 572,00 572,00 0,00 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 572,00 28 572,00 28 572,00 0,00 28 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 359,00 0,00 359,00 0,00 11 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-359,00 -359,00 -359,00 0,00 -359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359,00 359,00 359,00 0,00 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 359,00 0,00 359,00 0,00 11 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359,00 359,00 359,00 0,00 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-359,00 -359,00 -359,00 0,00 -359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359,00 359,00 359,00 0,00 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359,00 359,00 359,00 0,00 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 487 007,95 16 487 007,95 1 868 539,99 855 572,00 1 012 967,99 13 234,32 14 605 233,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 809,00 -3 809,00 -3 809,00 -1 200,00 -2 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 381,00 4 381,00 4 381,00 0,00 4 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 487 579,95 16 487 579,95 1 869 111,99 854 372,00 1 014 739,99 13 234,32 14 605 233,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Burmistrz

mgr Artur Gajlewicz

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Wydatki razem:

Pozostała działalność

Podróże służbowe krajowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzina

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85595 Pozostała działalność

4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

855

4410

4210

85513

4130
zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85295
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DD5993-B6BE-4D47-9F61-CBB046D9DC8D. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 79/22 

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej 

z dnia 21 września 2022 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

1. Dokonano zwiększenia wysokości dochodów budżetowych, w tym w kwocie: 

1) 4.505 zł. z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

2) 80.100 zł. dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2022 rok w dz. 854 - „Edukacyjna 
opieka wychowawcza” na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.438.2022 z przeznaczeniem 
na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym - zgodnie z art. 90d 
i art. 90e ustawy o systemie oświaty 

3) 2.092 zł. dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych na 2022 rok w dz. 854 - „Edukacyjna opieka wychowawcza" na podstawie pisma Wojewody 
Podlaskiego Nr FB-II.3111.328.2022 z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów 
edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie 
dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-
2022. 

4) 572 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
administracji rządowej na 2022 rok w dz. 855 - „Rodzina” na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-
II.3111.487.2022 z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy i zasiłek dla opiekunaw 2022 roku. 

2. Zmniejszono wysokość rezerwy ogólnej w kwocie 10.000 zł z przeznaczeniem na zwiększenie  wydatków 
w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” na wymianę szamba w Suchodolinie przy mieszkaniach stanowiących 
zasób gminy. 

3. Przeniesień pozostałych wydatków dokonano w związku z bieżącą realizacją budżetu. 

   

   

 
 

Burmistrz 
mgr Artur Gajlewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DD5993-B6BE-4D47-9F61-CBB046D9DC8D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 4

	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3




